
 

 

 

RETIFICAÇÃO AO CONTRATO N° 006/2025  

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024 

 

 

Processo Administrativo: 075/2024 

 

Pelo presente Termo, fica RETIFICADO o Contrato nº 006/2025, celebrado entre o 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA- SAAE e a empresa 

PÉRITON SANTIAGO SOUSA 05339834522, que tem como objeto serviços de 

instalação e manutenção preventiva e corretiva de aparelhos de ar condicionados do tipo 

split, para climatização de ambientes do SAAE VALENÇA.  

 

Onde se lê: 

 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) 

 

Leia-se: 

 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais) 

 

 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO 006/2025 

 

 

PROCESSO ADM. Nº 0075/2024, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO 

ELETRÔNICO SRP Nº 022/2024. PARTES: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 

ESGOTO DE VALENÇA E A EMPRESA PÉRITON SANTIAGO SOUSA 

05339834522INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 17.844.944/0001-48. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 

CONDICIONADORES DE AR DO TIPO SPLIT. VALOR DO CONTRATO: R$50.000,00 

(CINQUENTA MIL REAIS). VIGÊNCIA: A PARTIR DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025 

ATÉ 05 DE FEVEREIRO DE 2026. DATA DA ASSINATURA: 06/02/2025, VALENÇA-

BA.  

 

Valença, 20 de Janeiro de 2025.  

 

 

                                               ____________________________ 

João Batista dos Santos Bittencourt 

Diretor SAAE. 


		2026-01-21T07:47:58-0300
	JOAO BATISTA DOS SANTOS BITTENCOURT:60467282587




